

二、分项报价明细表

采购代理编号: 0623-2685N1110180

项目名称: 湖南大学科创港校区化学化工学院实验室设备项目

包 号: 1

包 名 称: AS-功能核酸基础科学研究中心(7栋)一层、二层、三层实验室设施

包 1：7#号楼一层、二层、三层-实验设施清单									
序号	产品名称	规格 mm	单位	数量	品牌	规格型号	单价（元）	合价（元）	备注
实验台柜									
1	边台（理化板）	L*750*850mm	米	390.22	上海中领	L*750*850mm	1950.00	760929.00	/
2	边台（理化板）	L*900*850mm	米	43.65	上海中领	L*900*850mm	2535.00	110652.75	/
3	中央台（理化板）	L*1500*850mm	米	60.5	上海中领	L*1500*850mm	3900.00	235950.00	/
4	边台（陶瓷板）	L*750*850mm	米	2	上海中领	L*750*850mm	3650.00	7300.00	全底柜

5	中央台（陶瓷板）	L*1500*850mm	米	39.3	上海中领	L*1500*850mm	7300.00	286890.00	全底柜
6	边台（抗静电板）	L*750*850mm	米	3.9	上海中领	L*750*850mm	1900.00	7410.00	/
7	智能型 PP 节能通风柜	1800*900*2350mm	台	66	上海中领	1800*900*2350mm	13150.00	867900.00	/
8	智能型 PP 节能通风柜	1500*900*2350mm	台	69	上海中领	1500*900*2350mm	12696.00	876024.00	/
9	PP 通风药品柜	900*500*1800mm	台	70	上海中领	900*500*1800mm	2380.00	166600.00	/
10	钢制储存架	1200*500*2000mm	个	17	上海中领	1200*500*2000mm	1080.00	18360.00	/
11	仪器台	L*900*850mm	米	274.85	上海中领	L*900*850mm	2730.00	750340.50	/
12	钢制线槽	L*120*40mm	米	274.85	上海中领	L*120*40mm	30.00	8245.50	/
13	活动柜	500*500*850mm	台	54	上海中领	500*500*850mm	180.00	9720.00	/
14	中水槽	≥550*450*310mm	套	76	上海台雄	≥550*450*310mm	1050.00	79800.00	配置 1 个三联水龙头
15	台式双口洗眼器	239*92mm	套	84	上海台雄	239*92mm	135.00	11340.00	/

16	滴水架	550*400mm	套	91	上海台雄	550*400mm	150.00	13650.00	/
17	试剂架	L*400*900Hmm	米	272.75	上海中领	L*400*900Hmm	1250.00	340937.50	/
18	原子吸收罩	400*400mm	套	4	上海中领	400*400mm	2380.00	9520.00	/
19	原子吸收罩底座	/	套	4	上海中领	/	150.00	600.00	/
20	吊柜	L*300*600Hmm	米	269.92	上海中领	L*300*600Hmm	460.00	124163.20	/
21	边台（陶瓷板）	L*750*850mm	米	46.81	上海中领	L*750*850mm	2750.00	128727.50	/
22	双线盒	L=200mm	套	2197	上海中领	L=200mm	5.00	10985.00	/
23	插座	10A，带独立开关	个	4934	广东朗能	10A，带独立开关	6.00	29604.00	/
24	插座	16A，带独立开关	个	346	广东朗能	16A，带独立开关	6.00	2076.00	/
25	电线	ZC-BVR-4mm ²	米	47520	意达电缆	ZC-BVR-4mm ²	1.20	57024.00	/
26	中央台（陶瓷板）	L*1500*850mm	米	195.75	上海中领	L*1500*850mm	5500.00	1076625.00	/
27	吊柜	L*600*600Hmm	米	231.35	上海中领	L*600*600Hmm	1048.00	242454.80	/
28	桌上型通风柜	1500*750*1500mm	台	1	上海中领	1500*750*1500mm	7300.00	7300.00	/
29	试剂架	L*200*900Hmm	米	251.38	上海中领	L*200*900Hmm	870.00	218700.60	/

30	中央台（理化板）	L*1500*850mm	米	82.9	上海中领	L*1500*850mm	4200.00	348180.00	全底柜
31	桌上型通风柜	2000*750*1500mm	台	1	上海中领	2000*750*1500mm	9300.00	9300.00	/
32	边台（理化板）	L*750*850mm	米	133.35	上海中领	L*750*850mm	2100.00	280035.00	全底柜
33	洗涤台	L*750*850mm	米	10.5	上海中领	L*750*850mm	3650.00	38325.00	/
34	中水槽	≥550*450*310mm	套	1	上海台雄	≥550*450*310mm	1070.00	1070.00	配置 1 个单口冷热水龙头
35	落地功能柱	200*150*3000mm	套	2	上海中领	200*150*3000mm	1050.00	2100.00	/
36	小杯槽	PP 杯槽 (160*90mm)	套	8	上海台雄	PP 杯槽 (160*90mm)	480.00	3840.00	/
37	转角台	L*1000*850mm	米	1	上海中领	L*1000*850mm	3575.00	3575.00	/
38	边台（理化板）	L*900*850mm	米	10	上海中领	L*900*850mm	2730.00	27300.00	全底柜
39	特大水槽	≥800*450*310mm	套	17	上海台雄	≥800*450*310mm	1250.00	21250.00	配置 1 个三联水龙头

40	中水槽	≥550*450*310mm	套	1	上海台雄	≥550*450*310mm	1070.00	1070.00	配置 1 个 单口冷热 水龙头
41	功能柱	400*150*2500mm	套	65	上海中领	400*150*2500mm	300.00	19500.00	/
42	功能柱	200*150*2500mm	套	180	上海中领	200*150*2500mm	275.00	49500.00	/
43	万向抽气罩	∅ 75mm	套	199	上海台雄	∅ 75mm	1050.00	208950.00	/
44	万向罩底座	/	套	199	上海中领	/	150.00	29850.00	/
排风系统									/
1	手动阀	Φ 315mm	个	158	上海中领	Φ 315mm	35.00	5530.00	国标厚度
2	手动阀	Φ 110mm	个	272	上海中领	Φ 110mm	16.00	4352.00	国标厚度
3	手动阀	160*160mm	个	1	上海中领	160*160mm	390.00	390.00	国标厚度
4	电动密闭阀	Φ 315mm	套	43	上海中领	Φ 315mm	280.00	12040.00	适用于 VAV 控制
5	智能风阀控制器 (罩)	/	套	43	上海中领	/	300.00	12900.00	适用于 VAV 控制
6	控制面板 (罩)	/	套	43	上海中领	/	300.00	12900.00	适用于 VAV 控制

7	不锈钢文丘里效应式变风量阀	∅ 315mm	套	137	上海中领	∅ 315mm	1260.00	172620.00	适用于 VAV 控制
	门高位移传感器	/			上海中领	/	690.00	94530.00	适用于 VAV 控制
	VAV 控制器及控制面板	≥4.3 寸全触摸式液晶屏			上海中领	≥4.3 寸全触摸式液晶屏	650.00	89050.00	适用于 VAV 控制
8	PP 风管及其管配件	厚度 3.0mm	平方	591	熙诚	厚度 3.0mm	70.00	41370.00	防腐/阻燃/PP 材质/法兰连接, 通风柜、万向罩、通风试剂柜排风管道
9	PP 风管及其管配件	厚度 5.0mm	平方	593	熙诚	厚度 5.0mm	12.00	7116.00	防腐/阻燃/PP 材质/法兰连接, 通风柜、万向罩、通风试剂柜排风管道
10	通风柜控制对接	/	项	1	上海中领	/	309.09	309.09	/
11	安装辅材	/	项	1	上海中领	/	200.00	200.00	/

乳胶漆、轻钢龙骨隔断及门									
1	乳胶漆	/	m2	1744.7	上海森邦	/	38.00	66298.60	/
2	轻钢龙骨隔断	120mm	m2	872.35	上海中领	120mm	165.00	143937.75	/
3	彩钢板隔断	50mm	m2	72	林森	50mm	220.00	15840.00	/
4	五孔插座	16A	个	165	广东朗能	16A	5.00	825.00	/
5	五孔插座	10A	个	2908	广东朗能	10A	5.00	14540.00	/
6	电线	ZC-BVR-4mm ²	米	13828.5	意达电缆	ZC-BVR-4mm ²	1.20	16594.20	/
7	彩钢板门	1000*2200mm	樘	1	林森	1000*2200mm	2580.00	2580.00	/
8	门	1200*2200mm	樘	42	上海中领	1200*2200mm	620.00	26040.00	/
一层装饰									
装修									
(一) 装饰									
装修									

1	土建墙开窗洞	开窗洞尺寸 1500*1200mm, 离地 1000mm	个	36	上海中领	开窗洞尺寸 1500*1200mm, 离地 1000mm	200.00	7200.00	/
2	彩钢板墙面	足 50mm 厚手工双面玻镁岩棉版彩钢板隔墙与吊顶 (含阴阳角板)	平方	2770.215	林森	足 50mm 厚手工双面玻镁岩棉版彩钢板隔墙与吊顶 (含阴阳角板)	220.00	609447.30	/
3	彩钢板顶面	足 50mm 厚手工双面玻镁岩棉版彩钢板隔墙与吊顶 (含阴阳角板)	平方	1302.3	林森	足 50mm 厚手工双面玻镁岩棉版彩钢板隔墙与吊顶 (含阴阳角板)	220.00	286506.00	/
4	自流坪地面	≥2mm 厚	平方	1808.73	上海中领	≥2mm 厚	45.00	81392.85	/
5	PVC 地面	2mm 厚 PVC 地板卷材	平方	1936.04	LG	2mm 厚 PVC 地板卷材	98.00	189731.92	/
6	龙骨制作安装 (墙板)	20*40mm 型钢龙骨	m ²	679.90	上海中领	20*40mm 型钢龙骨	165.00	112183.50	/
7	消音系统制作	保温隔音棉 30mm	m ²	163.36	永正	保温隔音棉 30mm	45.00	7351.20	/
8	定制微孔纯铝板安装 (墙板)	国标 1.2mm 微孔铝板制作及安装	m ²	163.36	菲比利	国标 1.2mm 微孔铝板制作及安装	110.00	17969.60	/
9	龙骨制作安装 (顶板)	中距:20*40mm 型钢龙骨	m ²	374.15	上海中领	中距:20*40mm 型钢龙骨	165.00	61734.75	/

10	定制微孔纯铝板 安装（吊顶）	国标 1.2mm 微孔 铝板制作及安装	m ²	84.72	菲比利	国标 1.2mm 微孔 铝板制作及安装	110.00	9319.20	/
11	消音系统制作 （顶面）	保温隔音棉 30mm	m ²	84.72	永正	保温隔音棉 30mm	45.00	3812.40	/
12	地面基层水平处 理	高强度 2mm 自流 平地面	m ²	84.72	上海中领	高强度 2mm 自流 平地面	45.00	3812.40	/
13	橡胶地板	/	m ²	84.72	安达泰	/	130.00	11013.60	/
14	铝扣板吊顶	600*600mm 铝扣板 饰面	m ²	35	菲比利	600*600mm 铝扣 板饰面	50.00	1731.45	/
15	轻钢龙骨石膏板 隔墙	中距:75 系列轻钢 龙骨	m ²	73	上海中领	中距:75 系列轻 钢龙骨	165.00	11988.90	/
16	腻子乳胶漆（墙 面）	/	m ²	62	上海森邦	/	58.00	3568.74	/
17	LED 嵌入式平板 灯	600*600mm	套	77	中工通明	600*600mm	230.00	17710.00	/
18	BV4.0 电缆敷设	WDZB-BYJ-4mm ²	m	2276	意达电缆	WDZB-BYJ-4mm ²	1.80	4097.25	/
19	BV2.5 电缆敷设	WDZB-BYJ-2.5mm ²	m	2242	意达电缆	WDZB-BYJ-2.5mm ²	1.50	3363.38	/

20	Φ25 JDG 套管 安装	Φ25mm	m	1737	联塑	Φ25mm	13.00	22581.00	/
21	弱电布线	/	m	693	安普	/	5.50	3811.50	/
22	配电箱安装	800*600mm*295mm	个	4	上海中领	800*600mm*295mm	500.00	2000.00	/
23	五孔电源插座	10A 250V	个	91	广东朗能	10A 250V	5.00	455.00	/
24	网络插座	/	个	23	广东朗能	/	35.00	805.00	/
25	开关	10A 250V	个	9	广东朗能	10A 250V	38.00	342.00	/
26	成品钢制洁净单 开门	1000*2300mm (± 3mm), 门上安装 400*600mm (± 3mm) 双层玻璃视 窗	樘	6	林森	1000*2300mm (± 3mm), 门上安装 400*600mm (± 3mm) 双层玻璃视 窗	2580.00	15480.00	/
27	双中空玻璃视窗 及窗套	1500*1200mm (± 3mm)	套	85	林森	1500*1200mm (± 3mm)	1380.00	117300.00	/
28	检修口	500*500mm (± 3mm)	个	23	上海中领	500*500mm (± 3mm)	260.00	5980.00	/
29	LED 洁净灯	型 号:220V/36W, 360 01m; 规 格:300*900mm (±3mm)	套	179	中工通明	型 号:220V/36W, 360 01m ; 规 格:300*900mm (± 3mm)	198.00	35442.00	/

30	单联单控开关	220V/10A (86型)	个	27	广东朗能	220V/10A (86型)	38.00	1026.00	/
31	电线	WDZB-BYJ-2.5mm ²	米	1495	意达电缆	WDZB-BYJ-2.5mm ²	1.50	2242.50	/
32	电线配管 JDG20	DN20mm	米	1495	联塑	DN20mm	13.00	19435.00	/
33	墙面插座安装	10A、16A	套	23	广东朗能	10A、16A	5.00	115.00	/
34	空调风口下移	/	套	23	上海中领	/	30.00	690.00	/
35	土建墙开门洞	1300*2400mm	个	3	上海中领	1300*2400mm	200.00	600.00	/
36	成品钢制洁净双开门	1200*2300mm (±3mm), 门上安装400*600mm (±3mm) 双层玻璃视窗	樘	3	林森	1200*2300mm (±3mm), 门上安装400*600mm (±3mm) 双层玻璃视窗	3396.00	10188.00	/
37	玻璃门	2200mm*2400mm	项	2	上海中领	2200mm*2400mm	1600.00	3200.00	/
38	净化板墙板(玻镁)	整体板厚为50mm, 体积密度≥120kg/m ³	m ²	516.54	林森	整体板厚为50mm, 体积密度≥120kg/m ³	180.00	92977.20	/
39	净化板顶板(玻镁)	整体板厚为50mm, 体积密度≥120kg/m ³	m ²	289.40	林森	整体板厚为50mm, 体积密度≥120kg/m ³	180.00	52092.00	/
40	地面自流平处理	高强度 2mm 自流平地面	m ²	324.02	上海中领	高强度 2mm 自流平地面	45.00	14580.90	/

41	PVC 地板	2.0mmPVC 地板铺贴	m ²	324.02	LG	2.0mmPVC 地板铺贴	98.00	31753.96	/
42	玻璃隔断	12mm 中空钢化玻璃	m ²	43.07	上海中领	12mm 中空钢化玻璃	50.00	2153.50	/
43	净化门（含五金件）	1800*2400mm	樘	6	林森	1800*2400mm	3980.00	23880.00	/
44	净化门（含五金件）	1800*2300mm	樘	1	林森	1800*2300mm	3920.00	3920.00	/
45	设备专用独立地线	≤1Ω	套	6	上海中领	≤1Ω	500.00	3000.00	/
46	设备专用独立地线	≤4Ω	套	1	上海中领	≤4Ω	300.00	300.00	/
(二) 温湿度控制系统									
1	空调系统	空调系统 5P	套	1	大金	空调系统 5P	33710.00	33710.00	/
2	空调系统	空调系统 3P	套	4	大金	空调系统 3P	20510.00	82040.00	/
3	空调系统安装（长距离加铜管）	/	套	5	上海中领	/	1500.00	7500.00	/

4	恒湿恒湿系统	温度范围: 18℃至 23℃, 温度控制精度 $\leq \pm 1^\circ\text{C}$ /24h; 镜筒附近风速小于 5m/min; 湿度范围 40-60%, 精度 $\leq 5\%$	套	2	麦克维尔	温度范围: 18℃至 23℃, 温度控制精度 $\leq \pm 1^\circ\text{C}$ /24h; 镜筒附近风速小于 5m/min; 湿度范围 40-60%, 精度 $\leq 5\%$	95000.00	190000.00	/
5	恒湿恒湿系统安装调试	/	项	2	上海中领	/	33800.00	67600.00	/
6	电镜主机室温度控制机组消音器	1000mm*300mm	套	2	上海中领	1000mm*300mm	8060.00	16120.00	/
7	温度控制机组消音器	1000mm*300mm	套	2	上海中领	1000mm*300mm	4995.00	9990.00	/
8	新风除湿机系统	/	套	2	德业	/	12886.00	25772.00	/
9	温度控制机组	空调系统: 5P	套	2	大金	空调系统: 5P	28472.00	56944.00	/
10	送回风系统风管及保温安装	镀锌 1.0mm	套	2	上海中领	镀锌 1.0mm	19758.00	39516.00	/
(三) 低频电磁屏蔽系统									

1	六面框架拼装式 优质屏蔽体	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	366.97	上海中领	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	752.00	275961.44	/
2	屏蔽板除应力处 理	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	366.97	上海中领	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	60.00	22018.20	/
3	抛丸除锈	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	366.97	上海中领	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	45.00	16513.65	/
4	安本涂装防腐处 理	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	367.00	上海中领	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	35.00	12845.00	/
5	外屏蔽体加强框 架	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	143.66	上海中领	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	368.00	52867.25	/
6	外屏蔽体加强框 架	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	138.62	上海中领	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	368.00	51012.53	/
7	屏蔽体防共振、 谐振处理	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	185.58	上海中领	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	25.00	4639.43	/
8	屏蔽体防共振、 谐振处理	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	181.42	上海中领	7740mm*5310mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	25.00	4535.48	/
9	屏蔽体防磁饱和 工艺	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	m ²	185.58	上海中领	6740mm*5570mm*3 200mm (H), 厚 度 8mm	210.00	38971.17	/

10	屏蔽体防磁饱和工艺	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	m ²	181.42	上海中领	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	215.00	39005.09	/
11	屏蔽板预消磁	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	m ²	366.97	上海中领	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	130.00	47706.10	/
12	坡莫合金嵌缝处理	6740mm*5570mm*3200mm (H), 厚度 8mm	m ²	185.58	东北特钢	6740mm*5570mm*3200mm (H), 厚度 8mm	195.00	36187.52	/
13	坡莫合金嵌缝处理	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	m ²	181.42	东北特钢	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	195.00	35376.71	/
14	屏蔽板坡口处理	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	m ²	366.97	上海中领	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	30.00	11009.10	/
15	六面模块化特种施工	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	m ²	366.97	上海中领	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	675.00	247704.75	/
16	覆合结构模块化特种施工	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	m ²	366.97	上海中领	7740mm*5310mm*3200mm (H), 厚度 8mm	162.50	59632.63	/
17	波导屏蔽门	1500mm*2400mm (H)	套	2	上海中领	1500mm*2400mm (H)	43850.00	87700.00	/
18	电动屏蔽移门 (含玻璃展示隔断)	2100*1400mm (H)	套	1	上海中领	2100*1400mm (H)	34500.00	34500.00	/
19	电动屏蔽移门 (含玻璃展示隔断)	2600*1400mm (H)	套	1	上海中领	2600*1400mm (H)	38000.00	38000.00	/

20	低频消磁波导窗 (送风系统)	1000mm*300mm	系统	2	上海中领	1000mm*300mm	21600.00	43200.00	/
21	低频消磁波导窗 (回风系统)	1000mm*300mm	系统	2	上海中领	1000mm*300mm	21850.00	43700.00	/
22	低频消磁过线波 导管	100mm*100mm	个	4	上海中领	100mm*100mm	2800.00	11200.00	/
23	屏蔽结构非刚性 连接工艺	/	套	2	上海中领	/	35500.00	71000.00	/
24	电镜主机专用独 立地线	$\leq 2\Omega$	项	2	上海中领	$\leq 2\Omega$	12000.00	24000.00	/
25	主动式消磁器	/	套	2	康尔斯特	/	315000.00	630000.00	/
26	被动减震平台	/	套	2	上海中领	/	37800.00	75600.00	/
包 1 合计金额 (元):								12698000.00	/

投标人名称 (盖单位章): 上海中领实验室装备集团有限公司

法定代表人 (单位负责人) 或其授权的代理人 (签字或印章):

日期: 2026 年 6 月 3 日

备注: (1) 本表应对应“开标一览表”, 按包填写。投标人须按上述清单格式进行分项报价函, 品牌、规格型